Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo-

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 82/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SE BRIAN.

Ref: ACESSO AO DISTRITO INDUSTRIAL II.

Nobre Vereador, para a realização do serviço requerido por Vossa Excelência é
necessário a permissão do DER, sendo que o Diretor de Obras entregou em mãos do
Diretor do DER em Assis-SP oficio nesse sentido, esclarecendo que a equipe técnica
estadual já realizou a vistoria e medição necessária, mas até o momento não houve
autorização para a realização do procedimento.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 84/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN.

Ref: PISTA DE SKATE.

Nobre Vereador, a resposta ao requerimento de Vossa Excelência encontra-se nas
informações prestadas em anexo pelo engenheiro Fábio Albert Basso.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 85/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN.

Ref: ILUMINAÇÃO NO DISTRITO INDUSTRIAL II.

Nobre Vereador, nosso objetivo é trocar a iluminação de toda a cidade pelo sistema
LED, inclusive no Distrito Industrial II, mas infelizmente ainda não temos viabilidade
financeira para o procedimento.

Gabinete do Prefeito, em 17 de abril de 2018.

JO 	 ONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Usuario
Realce

	00000001